
Uchwała Nr 528/04
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego

z dnia   2 czerwca 2004r.

w sprawie powierzenia części zadań własnych Województwa Świętokrzyskiemu Biuru
Rozwoju Regionalnego

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 12 ust.1 oraz art. 45 ust. 1
ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.
1590 z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 19 ust. 1 pkt. 1 ustawy
z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003r. Nr 15, poz. 148
z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§1
1. Wojewódzkiej samorządowej jednostce organizacyjnej � Świętokrzyskie Biuro

Rozwoju Regionalnego w Kielcach � powierza się odpłatnie wykonywanie zadań
własnych samorządu województwa wynikających z ustawy o zagospodarowaniu
przestrzennym, a w szczególności:

1/ analizy prowadzone w ramach monitoringu zmian zachodzących na obszarze
województwa z zakresu zagospodarowania przestrzennego (udokumentowane raportami
półrocznymi oraz sprawozdaniami miesięcznymi z postępu prac) obejmujące:

a) sporządzane i uchwalane programy zadań rządowych i samorządu
województwa,

b) uchwały Sejmiku Województwa i Zarządu Województwa Świętokrzyskiego
mające bezpośredni lub pośredni wpływ na ustalenia planu województwa,

c) analizy skutków dla regionu, działań związanych z przystąpieniem Polski do
Unii Europejskiej, w szczególności odnoszących się do rolnictwa,

d) sporządzane i uchwalone przez organy samorządu gminnego: miejscowe plany
zagospodarowania przestrzennego i studia uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego, strategie rozwoju gmin,

e) wnioski wynikające z opracowywanych planów zagospodarowania
przestrzennego województw ościennych (głównie w zakresie terenów pogranicza),

f) wymagania nowych przepisów prawnych, w tym również rozporządzeń
Wojewody Świętokrzyskiego,

g) wnioski i propozycje wynikające z fachowych publikacji,
h) analizy trendów statystycznych w odniesieniu do struktur przestrzennych

województwa oraz inne w miarę potrzeb,
i) analizy aktualności ustaleń planu zagospodarowania przestrzennego

Województwa Świętokrzyskiego.
2/ sporządzanie �wyciągów informacyjnych z planu województwa� do opracowań

planistycznych wykonywanych przez organy samorządu gminnego, powiatowego i
wojewódzkiego (kolejność wg uzgodnień z Departamentem Rozwoju Regionalnego i
Współpracy z Zagranicą) oraz dla opracowań sporządzanych na szczeblu krajowym,
które będą zawierać wnioski, wytyczne i opinie wynikające z zapisów �Planu
zagospodarowania przestrzennego województwa świętokrzyskiego�, a przedstawione w
formie tekstowej
i graficznej, przy czym opracowania te:

a) będą odnosić się do całego obszaru jednostki administracyjnej objętego danym
opracowaniem planistycznym,

b) będą w miarę potrzeb określać powiązania z zewnętrznymi terenami lub
jednostkami administracyjnymi,



c) będą określać powiązania z obszarami województw sąsiednich
w przypadku pogranicznego usytuowania danej jednostki organizacyjnej.

sporządzanie opinii do wybranych opracowań planistycznych do opracowań
planistycznych wykonywanych przez organy samorządu gminnego, powiatowego i
wojewódzkiego oraz dla opracowań sporządzanych na szczeblu krajowym,
udostępnianych do uzgodnień lub opiniowania.

2. Wojewódzkiej samorządowej jednostce organizacyjnej � Świętokrzyskie Biuro
Rozwoju Regionalnego w Kielcach � powierza się odpłatne prowadzenie całości zadań
Wojewódzkiego Biura Wdrażania Programu (określonych w Porozumieniu o przyznaniu
środków oraz warunkach i sposobach realizacji Programu Aktywizacji Obszarów
Wiejskich w Województwie Świętokrzyskim zawartym w dniu 12 października 2000r. w
Warszawie pomiędzy Ministrem Rolnictwa i Rozwoju Wsi � Przewodniczącym
Krajowego Komitetu Sterującego i Województwem Świętokrzyskim) w zakresie
administrowania i nadzoru Programu Aktywizacji Obszarów Wiejskich.

§2
Wysokość środków finansowych w 2004r. na realizację zadań, o których mowa
w § 1, określa uchwała budżetowa województwa oraz Plan finansowy Świętokrzyskiego
Biura Rozwoju Regionalnego na 2004r. i wynosi od dnia 01.06.2004 do 31.12.2004:

1/ za zadania wymienione w §1 ust. 1 w wysokości 277.700,00 (słownie: dwieście
siedemdziesiąt siedem tysięcy siedemset złotych) w tym:
a) 167.900,00zł za zadania określone w §1 ust. 1 pkt. 1 płatne na podstawie

miesięcznych faktur,
b) 109.800,00zł za zadania określone w §1 ust. 1 pkt. 2 i 3 wg kosztu: 4.200,00 zł

(słownie złotych: cztery tysiące dwieście) za każdy sporządzony wyciąg
informacyjny i 2.250,00 zł (słownie złotych: dwa tysiące dwieście pięćdziesiąt) za
każdą sporządzoną opinię.

2/ za zadania wymienione w §1 ust. 2 (z uwzględnieniem kosztów obsługi Regionalnego
Komitetu Sterującego PAOW, SAPARD, i SOP � Uchwała nr 445/04 Zarządu
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 21.04.2004r.)
w wysokości 268.000,00 (słownie: dwieście sześćdziesiąt osiem tysięcy złotych)
płatna na podstawie miesięcznych faktur.

§3
Nadzór nad realizacją powierzonych Świętokrzyskiemu Biuru Rozwoju Regionalnego zadań
powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą.

§4
W przypadku niewykonania powierzonego zadania z przyczyn leżących po stronie
Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego przekazane środki podlegają zwrotowi lub są
przeznaczone na inne zadania polecone przez województwo.

§5
Ewentualne sprawy wynikające z realizacji powierzonych zadań rozstrzygać będzie Zarząd
Województwa Świętokrzyskiego.

§6

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.06.2004r.

Marszałek Województwa

Franciszek Wołodźko


